UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH Tây Ninh, ngày 08 tháng  5  năm 2024

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc một số nội

dung, mức chi thực hiện Đề án “Xây

dựng xã hội học tập giai đoạn 2024-

2030” trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Sở Tài Chính;

- Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 17/2022/TT-BTC ngày 08/3/2022 của Bộ Tài chính (tại

khoản 3 và khoản 4 Điều 6) về việc hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện

Đề án "Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030” và quy định của Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020. Sau khi được sự thống nhất của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo đã hoàn thành các dự

thảo:

1. Dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định một số nội dung,

mức chi thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2024-2030” trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh”.

2. Đề cương Nghị quyết quy định một số nội dung, mức chi thực hiện Đề án

“Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2024-2030” trên địa bàn tỉnh Tây Ninh”.

(Đính kèm)

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị quý cơ quan, đơn vị góp ý dự thảo Nghị quyết. Văn bản

góp ý xin gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 21 tháng 5 năm 2024.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;

- Lưu: VP, GDTrH-CN.

GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

1. Sở Tài Chính.

2. Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch.

3. UBND các huyện, thị xã, thành phố.

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

		2024-05-08T07:48:04+0000
	Not specified

		2024-05-08T08:55:07+0000
	Not specified

		2024-05-08T08:55:08+0000
	Not specified